
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 28 marca 2024 r. 
 
MCPS-WZK/AM/351-8/2024 TP/U 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE 
PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. 
zm.) pn.: Przygotowanie i druk Biuletynu informacyjnego, usługa drukowania, pakowania, 
adresowania, kolportowania i dostawy pisma Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
„Społecznie Pozytywni” na 2024 r., (nr referencyjny postępowania: MCPS-WZK/AM/351-
8/2024 TP/U). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 28 marca 2024 
r. o godzinie 11:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Agencja Wydawnicza „Argi” s.c., R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok, ul. Żegiestowska 
11, 50-542 Wrocław, NIP 899-020-01-90– cena oferty: 57.426,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
siedem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 00/100). 
2. PROGRAF – Sławomir Jagiełło, Al. Stanów Zjednoczonych 20a, 03-964 Warszawa, 
NIP 113-007-02-35  – cena oferty: 108.336,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy trzysta 
trzydzieści sześć złotych 00/100). 
3. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa,  
NIP 527-102-60-43 – cena oferty 208.008,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy osiem 
złotych 00/100). 
4. DRUKARNIA STANDRUK Adam Król, ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, 
NIP 825-000-07-84 – cena oferty 44.460,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące czterysta 
sześćdziesiąt złotych 00/100). 
5. Zapol Sobczyk Spółka komandytowa, AL. Piastów 42, 71-062 Szczecin, NIP 852-050-
94-12 – cena oferty 78.960,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt złotych 00/100). 
 
 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


